ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO,
SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,  SUPORTE  TÉCNICO,
T R E I N A M E N T O  E  M A N U T E N Ç Ã O  D E  S I S T E M A S
INFORMATIZADOS  PARA  AS  PRÁTICAS  LEGISLATIVAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN.
VALOR MENSAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
VALOR TOTAL...........:  R$ 21.600,00 (vinte e um mil,  seiscentos
reais).
VIGÊNCIA......................: 11 de julho de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 11 de julho de 2023